The Anthem Regina Cæli, as at p. 507.

EASTER MONDAY.

The Priest begins Mass at the foot of the Altar, as at page 13, down to Peccata mea—My sins, p. 17.

THE INTROIT.

INTRODUXIT vos **T**HE Lord hath
Dominus in terram brought you into
fluentem lac et mel, alle- a land that floweth with
luia : et ut lex Domini milk and honey, alleluia ;
semper sit in ore vestro, that the law of the Lord
alleluia, alleluia. *Psal.* be always in your mouth,
Confitemini Domino, et alleluia, alleluia. *Psal.*
invoke nomen ejus : Give glory to the Lord,
annuntiate inter gentes and call upon his name ;
opera ejus. declare his deeds among
the Gentiles.

V. Gloria Patri, etc. *V.* Glory, etc. The
Introduxit, etc. Lord hath brought, etc.

Kyrie eleison, Gloria in Excelsis, and Dominus vobiscum, as at p. 17.

THE COLLECT.

Oremus.

DEUS, qui solem- **O** GOD ! who, by
nitate Paschali, the mystery of
mundo remedia contu- the Paschal solemnity,
listi : populum tuum, hast given to the world
quæsumus, cœlesti dono a remedy against all
prosequere ; ut et per- evils, pour forth, we be-
sectam libertatem con- seech thee, on thy pe-

sequi mereatur, et ad vitam proficiat sempiternam. Per Dominum, etc.

ple thy celestial grace; that they may obtain perfect liberty, and advance daily in the way to everlasting life; through our Lord, etc.

THE EPISTLE.

Lectio Actuum Apostolorum, cap. x. 37-43.

The Lesson from the Acts of the Apostles, chap. x. 37-43.

IN diebus illis: Stans Petrus in medio plebis, dixit: Viri fratres, vos scitis quod factum est verbum per universam Judæam: incipiens enim a Galilæa post baptismum, quod prædicavit Joannes, Jesum a Nazareth: quomodo unxit eum Deus Spiritu sancto, et virtute; qui pertransiit benefaciendo, et sanando omnes oppressos a diabolo, quoniam Deus erat cum illo. Et nos testes sumus omnium quæ fecit in regione Judæorum, et Jerusalem, quem occiderunt suspendentes in ligno. Hunc Deus sus-

IN those days, Peter standing up in the midst of the people, said: You know the word which hath been published through all Judea; for it began from Galilee, after the baptism which John preached, Jesus of Nazareth: how God anointed him with the Holy Ghost, and with power, who went about doing good, and healing all that were oppressed by the devil, for God was with him. And we are witnesses of all things that he did in the land of the Jews and in Jerusalem; whom they killed, hang-

citavit tertia die, et dedit eum manifestum fieri, non omni populo, sed testibus præordinatis a Deo; nobis, qui manducavimus et bibimus cum illo, postquam resurrexit a mortuis. Et præcepit nobis prædicare populo, et testificari, quia ipse est, qui constitutus est a Deo iudex vivorum et mortuorum. Huic omnes Prophetæ testimonium perhibent, remissionem peccatorum accipere per nomen ejus omnes, qui credunt in eum.

ing him upon a tree. Him God raised up the third day, and gave him to be made manifest. Not to all the people, but to witnesses pre-ordained by God, even to us who did eat and drink with him after he arose again from the dead. And he commanded us to preach to the people, and to testify that it is he who was appointed by God to be judge of the living and of the dead. To him all the prophets give testimony, that through his name all receive remission of sins, who believe in him.

THE GRADUAL.

HÆC dies, quam fecit Dominus: exultemus, et lætemur in ea.

THIS is the day which the Lord hath made; let us be glad and rejoice therein.

V. Dicat nunc Israel, quoniam bonus: quoniam in sæculum misericordia ejus. Alleluia, alleluia.

V. Let Israel now say, that he is good; that his mercy endureth for ever. Alleluia, alleluia.

V. Angelus Domini *V.* An angel of the
 descendit de cœlo, et Lord descended from
 recedens revolvit lapi- heaven, and coming,
 dem, et sedebat super rolled back the stone,
 eum. and sat upon it.

Victimæ Paschæ, p. 511. Munda cor meum, et., p. 19.

THE GOSPEL.

Sequentia sancti Evan- A continuation of the
 gelii secundum Lu- holy Gospel accord-
 cam, cap. xxiv. 13-35. ing to St. Luke, chap.
 xxiv. 13-35.

IN illo tempore: Duo **A**T that time, two of
 ex discipulis Jesu the disciples of
 ibant ipsa die in castel- Jesus went, that same
 lum, quod erat in spatio day, to a town, sixty
 stadiorum sexaginta ab furlongs from Jerusalem,
 Jerusalem, nomine Em- named Emmaus. And
 maus. Et ipsi loque- they talked together of
 bantur ad invicem de all these things, which
 his omnibus, quæ acci- had happened. And it
 derant. Et factum est, came to pass, that while
 dum fabularentur, et they talked, and rea-
 secum quærerent; et soned with one another,
 ipse Jesus appropin- Jesus himself also drew
 quans ibat cum illis: near, and went with
 oculi autem illorum te- them. But their eyes
 nebantur ne eum agnos- were held that they
 cerent. Et ait ad illos: should not know him
 Qui sunt hi sermones, And he said to them.
 quos confertis ad invi- What are these dis-
 cem ambulantes, et estis courses, that you hold

tristes? Et respondens unus, cui nomen Cleophas, dixit ei: Tu solus peregrinus es in Jerusalem, et non cognovisti quæ facta sunt in illa his diebus? Quibus ille dixit: Quæ? Et dixerunt: De Jesu Nazareno, qui fuit vir propheta, potens in opere et sermone, coram Deo et omni populo: et quomodo eum tradiderunt summi sacerdotes, et principes nostri in damnationem mortis, et crucifixerunt eum. Nos autem sperabamus quia ipse esset redempturus Israel: et nunc super hæc omnia, tertia dies est hodie quod hæc facta sunt. Sed et mulieres quædam ex nostris terruerunt nos, quæ ante lucem fuerunt ad monumentum, et non invento corpore ejus, venerunt, dicentes se etiam visionem Angelorum vidisse, qui dicunt eum vivere. Et abierunt quidam ex